РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» июля 2021 года									№ 363

О внесении изменений в постановление администрации
от 28 января 2021 года № 33 «О реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2021 году»

В целях реализации в муниципальном образовании «город Свирск» мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2021 году, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования
«город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Внести изменение в перечень проектов народных инициатив на 2021 год муниципального образования «город Свирск», утвержденный  постановлением администрации города от 28.01.2021 № 33, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя мэра города Марача М.В.

Мэр 										         В.С. Орноев

Приложение
к постановлению администрации города
от «01» июля 2021 года № 363

Перечень проектов народных инициатив на 2021 год муниципального образования «город Свирск»

	Наименование мероприятия

	Срок реализации

	Общий объем финансирования, руб.

	В том числе за счет средств:
	Пункт статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	Благоустройство территории общего пользования в городе Свирске (капитальный ремонт уличной пешеходной лестницы), участок от улицы Мира протяженностью 100 м
	до 30.12.2021
	6 174 780,00
	3 461 500,00
	2 713 280,00
	16.1.25.

	ИТОГО:

	6 174 780,00
	3 461 500,00
	2 713 280,00

Руководитель аппарата администрации												  Г.А. Макогон

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования					         		         Т.В. Блюмская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» июля

2021 года

№ 363

О внесении изменений в постановление администрации

от 28 января 2021 года № 33 «О

реализации мероприятий перечня проектов

народных инициатив в 2021 году»

В целях реализации в муниципальном образовании «город Свирск»

мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2021 году,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образов

ания

«город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в

п

еречень проектов народных инициатив на 20

21

год

муниципально

го

образовани

я

«город Свирск»

, утвержденный

постановлени

ем

администрации города от 28.01.2021 №

33

,

изложив его в

новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя мэра города Марача

М.В

.

Мэр

В.С. Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       «01» июля   2021 года                   № 363       О внесении изменений в постановление администрации   от 28 января 2021 года № 33 «О  реализации мероприятий перечня проектов  народных инициатив в 2021 году»     В целях реализации в муниципальном образовании «город Свирск»  мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2021 году,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образов ания    «город Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:             1. Внести изменение в  п еречень проектов народных инициатив на 20 21  год  муниципально го   образовани я   «город Свирск» , утвержденный   постановлени ем   администрации города от 28.01.2021 №   33 ,   изложив его в  новой редакции (прилагается).   2. Контроль исполнения постановления возложить на первого  заместителя мэра города Марача   М.В .       Мэр                                В.С. Орноев